СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07 апреля 2023 года   №17

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от
09.03.2015 года № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих администрации и порядке ее осуществления»

20021516  В  соответствии  с  частью  4  статьи  15  Федерального  закона  от  06
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области, Совет депутатов

р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 09.03.2015 года № 4
«Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  муниципальных  служащих
администрации и порядке ее осуществления» (с изменениями от 20.01.2016 г.
№7) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 раздел 4 пункт 4.6 признать утратившим силу;
раздел 7 п 7.4 дополнить абзацем следующего содержания: «Немуниципальным
служащим  выплачивается  премия  к  празднику  «День  местного
самоуправления» в размере должностного оклада.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение.

8.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Иссадское сельское поселение                          Е.А. Трошкин

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 09.03.2015 года № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации и порядке ее осуществления»
	1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 09.03.2015 года № 4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации и порядке ее осуществления» (с изменениями от 20.01.2016 г. №7) следующие изменения: